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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvask og tørring af hænder,
opbevaringstemperatur i kølerum og kølefaciliteter i
pizzaområde, samt tildækning og adskillelse af
fødevarergrupper på køl. Gennemgået procedure for
varemodtagelse samt afhentning af varer, procedure for
tildækning og håndtering af kunder med forespørgelser om
allergi.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar i pizzaområde og
køkken, herunder bordoverflader, hylder, skuffer og skabe,
samt kølerum med hylder og opbevaringskasser med fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af bordoverflader i
pizzaområde, hylder i kølerum, samt bordoverflader i køkken,
samt døre ud til forrum og toilet. Følgende er konstateret:
Gummilister i kølefaciliteter overfor pizzaovn er slidte og
ødelagte. Virksomheden oplyser at nye lister i bestilt sammen
med ny plade til væg under emfang da emfang lige er blevet
skiftet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om vedligeholdelse af udstyr og inventar.
Kontrolleret skadedyrssikring af følgende lokaler: køkken med
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vinduer og døre, samt indgangspartie med hoveddør. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning fra augsut 2017 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


